Ministério da Saude
Fundacao Oswaldo Cruz - FIOCRUZ
cocC

Programa de Pds-Graduacao em Mestrado Académico em Divulgacéo da Ciéncia,

NUumero de
Inscricao

coc-E3E15777F9A5

coc-DA76B3A0FC34

coc-7296E593A75E

coc-C66BFA82AB13

coc-35F5CCBA8677

coc-88C60536DDE7

coc-496938B59BBA

coc-B8153BE29F44

coc-F29EOAEC239B

coc-2FO0OCAOB119D

C0C-82986D422FA2

coc-3EAE495448CE

Tecnologia e Saude 2024 - COC - FIOCRUZ 2023

Resultado - Etapa Il - Prova Escrita Remota

Nome

Adriana Hornsby
Doherty

Monique Ferraz
Costa

Patricia Barbosa
Blodow De
Mendonca

Paloma Vercosa
Silva

Nycoly Tavares
Souza Ramos

Nina Rosa Parreira
Marin Da Matta
Barbosa

Nathalia Rayane
Ferreira Moreira

Mylena Marcelle
Dos Santos Lopes

Michele Da Rocha
Marques

Raissa De Souza
Augusto Reina

Mayara Luna
Wancok Da Cruz *

Maria Teresinha
Monteiro Neta
Ribeiro

Nota

5.00

4.75

4.00

5.00

7.00

0.00

5.75

5.50

3.75

4.50

8.50

4.75

Situacéao

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Tipo de Cota

Pessoa negra
— parda



NUumero delnscrigdo

coc-EB4A3E3D823E

coc-0890F53EFB6E

coc-4C532A95D4EE

coc-A93C5B4DBA92

coc-DA3B823C040C

coc-830114601797

coc-57A5F1174D92

coc-DF669A252E5B

coc-F2239BE3B740

COC-4363AEEC16D2

coc-5BA072A4D6A4

coc-5CFB65C19972

coc-02FOFB4C7199

coc-EA56AB58BBS8B

coc-2874F0159AEQ

coc-8B1AD39F8A7B

Nome

Mariana Oliveira
EvaristoCavalcante

Mariana Henrique
Azevedo
Goncalves

Maria Mesquita Da
Fonseca

Marcos Paulo
Santos Rangel De
Abreu

Marcos Paulo Dos
Reis *

Perola Simoes
Dorta Do Amaral

Raphael Dable
Gismonti

Lucas De Paula
Lima Batista

Thiago Coutinho
De Souza Oliveira

Yasmine Carvalhal
De Saboya Ribeiro

Wildo Eugenio

Weder Rafael Da
Rocha Silva

Vinicius Antonio
Alves Pereira

Vanessa Silva
Rodrigues

Vanessa Costa
Souza

Valeria De Paula
Belmino

Nota

0.00

5.50

1.00

3.75

0.00

7.75

8.50

9.50

7.25

8.75

0.00

7.25

7.75

5.75

5.00

7.25

Situacao

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Tipo de Cota

Pessoa negra
— preta



NUumero delnscrigdo

coc-914D80258BD6

coc-904FD9F407BE

coc-80BC5745BCB1

coc-16DB82DC6DB0

CocC-
8BDOBDDD54A3

coc-866578B6F4D0

coc-03A57D5D66F1

coc-04469455AFAE

coc-D32A47F209C2

coc-E5D24D3515E0

C0C-226824E8624C

coc-
CC85B0A1BC1D

c0c-499596FAC3A6

coc-049181E8B427

cocC-
FBFAAD7D8CC7

coc-B9F83128F724

Nome

Thaymara DaCosta
Malaquias

Rita De Cassia
Silveira Mendes De
Almeida

Tharcia Da
Purificacao
Machado Dos
Santos

Telma Siqueira
Oliveira De Araujo *

Tayssa Marques
De Almeida

Synthia Moreira Da
Silva

Samara Bach
Amaral Orofino

Rosana Dos
Santos Pereira

Rodrigo Cassaro
Resende

Marcelo Antonio De
Almeida *

Luan Da Silva De
Melo

Ana Carolina Alves
Vicente

Carolina Alves De
Mello

Edilano Moreira
Cavalcante

Dayana Andrade
Vieira Filgueiras

Davidson Pedro
Silva De Araujo

Nota

3.50

3.50

7.00

7.25

7.75

7.25

5.50

7.75

8.25

1.00

5.50

9.25

0.00

7.50

0.00

4.00

Situacao

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Tipo de Cota

Pessoa negra
— preta

Pessoa negra
— parda

Pessoa com
deficiéncia



NUumero delnscrigdo

coc-CD8D37A70C27

coc-BO1CCOAD9A30

coc-1FF5096D28A9

coc-6A2C7FF8D9DD

coc-3BEEOE7D2A8C

coc-34BCA5B0696B

coc-847DC665E141

coc-278B67FDD63D

coc-2431B5A697DC

coc-8C3F5E335D9F

coc-AB714D074201

coc-27A43E4F2DFO

coc-4807A9C7AE45

coc-OB14E3EFDFF4

coc-398BC5C5CAQE

coc-EF923A714BE6

Nome

Danielle Bastos Da
Silva

Cleiton Bezerra

Carolina Braga
Seda ”

Camilla De Oliveira
Martins

Eliakim Costa
Queiroz

Camila Santana
Dos Santos

Bruno De Jesus De
Miranda

Bento Mateus
Pedro

Anne Caroline De
Souza Abdala De
Lima

Anna Carolline
Barone Prazeres
Sangineto

Ani Teilor Do
Rosario Mafaldo

Anderson Da Silva
Adao *

Edmilson Barcellos
Da Rocha

Felippe Fonseca
Da Silva Serra

Leonardo Machado
Cooper

Juciene Dos
Santos Batista

Nota

4.00

8.25

9.50

0.00

2.50

2.50

8.00

4.00

5.50

1.50

1.50

7.50

7.50

9.00

8.50

0.50

Situacao

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Tipo de Cota

Pessoa negra
— parda

Pessoa negra
— preta

Pessoa negra
— preta



NUumero delnscrigdo

coc-C01CE0949170

coc-4B29E5D0OBE43

coc-2B861C573A5D

cocC-
BEDC6835ADD4

coc-ECF23FE93980

coc-D11B65A92C40

coc-D348B4C5EEDE

cocC-
CAA456DA6CT7C

cocC-
D6BE7CBAD3CO
coc-0380DC3E9033

coc-BD86D81FB627

coc-FOF51D0CS81E4

coc-704190D907CA

coc-9BBD5DD2E223

coc-9A612443515A

coc-1D0481F885D3

Nome

Ledilaine Duarte
Quintilhano *

Leandro Santos Da
Silva

Laura Maria De
Araujo Pereira

Karen Beatriz
Padilla Pena

Julio Froes De Sa

Juliana Vieira Lima *

Juliana Carlos De
Oliveira *

Josiane Da Silva
Figueira

Flavia Christina
Gomes Dos Santos

Joice Luana
Goncalves Santos

Jessica Da
Anunciacao
Barbosa

Jasmine Mendonca
Dos Santos De

Oliveira *

Izabel Cristina
Siqueira De
Carvalho

Iris Azenate
Ferreira

Guilherme Tadeu
Castro Mendes

Gessica Lemos
Rodrigues

Nota

7.00

7.00

7.00

7.50

8.25

0.00

7.75

1.50

0.00

7.00

4.00

8.00

2.50

3.00

1.50

4.75

Situacao

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Tipo de Cota

Pessoa negra
— preta

Pessoa negra
— parda

Pessoa negra
— preta

Pessoa negra
— parda

Pessoa com
deficiéncia

Pessoa negra
— preta

Pessoa com
deficiéncia

Pessoa negra
— parda



Numero delnscricdo Nome Nota Situacao Tipo de Cota

coc-67B02326C6EA  Yur LimaDa 0.00  Reprovadoe i
Conceicao Jacques Desclassificado

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

Emissdo em: 11/10/2023 - 09:34

Av. Brasil . Rio de Janeiro - RJ



